

მიღება-ჩაბარების აქტი

ქალაქი მცხეთა

22 დეკემბერი 2016 წელი

ჩვენ, ერთის მხრივ, ქალაქ მცხეთის მუნიციპალიტეტის მერიის ადმინისტრაციული სამსახურის მატერიალურ-ტექნიკური უზრუნველყოფის განყოფილების სპეციალისტი ზურაბ მარტოლევი, ხოლო მეორეს მხრივ ი.მ. „ავთანდილ დავლიანიძე“ (ს/კ 31001005329) ვადგენთ მიღება-ჩაბარების აქტს მასზედ, რომ ი.მ.„ავთანდილ დავლიანიძემ“ ჩააბარა, ხოლო ზურაბ მარტოლეკმა ჩაიბარა

1. სადენები/კაბელები და აქსესუარები (CPV31300000) ღირებულებით 326.80 (სამასოცდაექვსი ლარი და 80 თეთრი) ლარი (ხელშეკრულება 125/გ 12.12.2016 წ.)

12 წყვ ჩამჭერი ზვი 5	ცალი	1	2.50	2.50
12 წყვ ჩამჭერი ზვი 10	ცალი	2	3.00	6.00
ელ. სადენი CYKYL-U 2 X 2,5 mm ² Unal	მეტრი	150	1.20	180.00
ელ. სადენის სამაგრი 8	ცალი	12	0.15	1.80
გოფრე 20 PLASTIC SPIRAL	მეტრი	100	0.65	65.00
ელ. სადენი 3 * 4 CYKYLO-F მრავალწვერა, შავი "Delta Cable"	მეტრი	15	2.90	43.50
MD030004 კოლოფი პლასმასის 110X110X74 BUAT	ცალი	8	3.50	28.00

2. ხელსაწყოები, საკეტები, გასაღებები, ანჯამები, დამჭერები, ჭაჯკები და ზამბარები/რესორები (CPV44500000) თანხით 29.15 (ოცდაცხრა ლარი და 15 თეთრი) ლარი (ხელშეკრულება 39/გ 18.04.2016 წ.).

ბრტყელტუჩა 8 (2-ფერში) (ORIENT)	ცალი	1	7.50	7.50
სახრახნისი საცვლელი პირებით	ცალი	1	3.00	3.00
(A) პლასმასის ხაშუთი 10.0x500მმ-100ც	ცალი	25	0.45	11.25
საკანცელარიო დანა	ცალი	2	2.00	4.00
ანკერი ქანჩით--10*12*100 ---	ცალი	2	1.00	2.00
ანკერი ქანჩით--12*16*120 ---	ცალი	2	1.70	3.40
(A) სჭვალი პრეს/შ 4.2*25 ბურღ	ცალი	40	0.05	2.00

3. CPV 44800000 - საღებავები, ლაქები და მასტიკები. თანხით 12 (თორმეტი) ლარი. (ხელშეკრულება 126/გ 12.12.2016 წ.).

გრუნტი "Polyvan NC Primer" (სერი) 1 კგ	ცალი	1	8.00	8.00
გამხსნელი P-646 GOST 0.9 ლ	ცალი	1	4.00	4.00

4 CPV 44300000 - კაბელები, მავთულები და მათთან დაკავშირებული მასალები თანხით 52.60 (ორმოცდათორმეტი ლარი და 60 თეთრი) ლარი. (ხელშეკრულება 107/გ 12.09.2016 წ.).

ტროსის დამჭიმბი 04307	ცალი	16	0.50	8.00
WRC 05 A ფორმის მიმჭერი 5 MM	ცალი	10	0.40	4.00
(A) სჭვალი პრეს/შ 4.2*13 ბურღ	ცალი	20	0.03	0.60
ტროსი მეტალის PVC დაფარვით 2/3 მმ.200 მტ. /რულონი	მეტრი	80	0.50	40.00

5. CPV 39224210 - საღებავის ფუნჯი - თანხით 3.00 (სამი) ლარი. (ხელშეკრულება 28/გ 22.03.2016 წ.)

ფუნჯი მრგვალი 40	ცალი	1	3.00	3.00
------------------	------	---	------	------

6. CPV 44424200 - წებოვანი ლენტი- თანხით 14,40 (თოთხმეტი ლარი და 40 თეთრი) ლარი.
(ხელშეკრულება 39/გ 18.04.2016 წ.)

წებოვანი ლენტი პოლიმერული წვრილი	გ.	36	0.40	14.40
----------------------------------	----	----	------	-------

8. CPV **31660000** - ნახშირის ელექტროდი - თანხით 15,00 (თხუთმეტი) ლარი.
(ხელშეკრულება 131/გ 22.12.2016 წ.)

შედულების ელექტროდი 3.20x350მმ (100 ცალიანი პაკეტი)	ცალი	1	15.00	15.00
---	------	---	-------	-------

საერთო ღირებულებით 452.95 (ოთხასორმოცდათორმეტი ლარი და 95 თეთრი) ლარი.

აქტის სინამდვილეს ვადასტურებთ ხელმოწერით:

ქალაქ მცხეთის მუნიციპალიტეტის მერიის
ადმინისტრაციული სამსახურის
მატერიალურ-ტექნიკური უზრუნველყოფის
განყოფილების სპეციალისტი




ზ. მარტოლვეი

ინდ.მეწარმე



ა.დავლიანიძე